

Nozdrzec, dnia 29.04.2020 r.

Zamawiający:

GMINA NOZDRZEC

36-245 Nozdrzec

tel.(013) 43 98 020; fax.(013) 43 98 170

www.nozdrzec.pl

e-mail przetargi@nozdrzec.pl

e-mail ugn@nozdrzec.pl

BZP – nr 534353-N-2020 z dnia 24.04.2020 r.

GMINA NOZDRZEC
36-245 NOZDRZEC
woj. podkarpackie
Regon 370440181, NIP 600-15-55-599

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE OFERENTA

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytanie oferenta w przetargu nieograniczonym na „Zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek z terenu Gminy Nozdrzec”

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm), w związku ze złożonymi pytaniami przez wykonawców dotyczącymi przetargu nieograniczonego na : „Zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy Nozdrzec” Gmina Nozdrzec poniżej przedstawia treść pytań oraz odpowiedzi na te pytania.

PYTANIA DO ZAMAWIAJĄCEGO z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Szanowni Państwo

Zgodnie z art. 38 ustawy PZP proszę o informację dotyczącą opisu przedmiotu zamówienia ,

- poz. 14 – piła ratownicza. Zamawiający opisał pilarkę ratowniczą MS 461, która została zastąpiona przez pilarkę MS462. W związku z tym czy Zamawiający dopuści pilarkę MS 462, która posiada pojemność skokową 72,2, ciężar całego zestawu 8,2 kg, poziom mocy akustycznej 119 dB(A), poziom ciśnienia akustycznego dB (A) – 108, wartość drgań strona lewa/prawa m/s 3,3/2,7

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ i załącznikiem nr 1 do SIWZ- zmodyfikowany

- poz. 18 butla kompozytowa do aparatów oddechowych – z informacji otrzymanej od dystrybutora butle o pojemności 9l są produkowane na specjalne zamówienie i jest bardzo długi okres oczekiwania. W obecnej sytuacji (pandemia) produkcja została wstrzymana. W związku z tym czy Zamawiający dopuści butlę kompozytową lekką o wymaganych parametrach o pojemności 6,8l?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ i załącznikiem nr 1 do SIWZ- zmodyfikowany

- poz. 19 – zestaw poduszek wysokociśnieniowych. Czy Zamawiający dopuści poduszkę wysokociśnieniową o wymiarach 30x30 o maksymalnej sile podnoszenia 5,5 tony, spełniającej pozostałe wymagania?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ i załącznikiem nr 1 do SIWZ- zmodyfikowany

- Poz. 23 prądownica. Proszę o informację czy wymagania zawarte w SIWZ są wymaganiami minimalnymi? Czy zaoferowana prądownica może ważyć 2,24 kg oraz posiadać wymiary: 279x109,5x244?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ i załącznikiem nr 1 do SIWZ- zmodyfikowany

WÓJT

mgr Stanisław Żelaznowski